
 
  Showroom	  a	  prodejna:	  Bělohorská	  274/9,	  169	  00	  Praha	  6,	  +420	  722	  066	  666,	  info@adsafe.cz	   	  

Fakturační	  údaje:	  ADSAFE,	  spol.	  s	  r.o.	  ,	  Oldřichova	  512/42,	  128	  00	  Praha	  2,	  IČ	  02009463,	  DIČ	  CZ02009463	  
	  

	   ADSAFE,	  spol.	  s	  r.o.	  
	   www.adsafe.cz	  |	  www.adsafe.sk	  	  
	   www.ZbranoveTrezory.cz |  www.TrezoryNaZbrane.cz 
	   www.DomovniSchranky.cz	  |	  www.Esejfy.cz	  	  

	  
	   	   	   	   	   	   	   	  	  	  	  	  	  	  model	  SentrySafe	  OA3817	  
Přístupový	  kód	  
Existují	  3	  možnosti	  jak	  odemknout	  a	  zpřístupnit	  sejf:	  
	  
1. Tovární	  kód	  
(Naleznete	  jej	  na	  první	  straně	  přiloženého	  
průvodce/manuálu,	  který	  byl	  v	  balení	  Vašeho	  sejfu)	  
Vždy	  můžete	  otevřít	  svůj	  sejf	  zadáním	  těchto	  5ti	  
čísel/továrním	  kódem.	  Tento	  kód	  nemůže	  být	  smazán.	  
	  
2. Uživatelský	  kód	  
Pokud	  chcete	  zvolit	  svůj	  vlastní	  kód,	  můžete	  jej	  nastavit	  zvolením	  kombinace	  vlastních	  5ti	  čísel.	  
	  
3. Uživatelský	  PIN	  
Pokud	  chcete	  přidělit	  dočasný	  přístup	  další	  osobě,	  můžete	  naprogramovat	  5ti	  místný	  číselný	  kód,	  
který	  můžete	  posléze	  smazat.	  
	  
Programování	  uživatelského	  kódu	  
Pzn.	  Povolen	  je	  pouze	  jeden	  uživatelský	  kód	  
	  
Vytvoření	  

1. Zvolte	  tlačítko	  Prog,	  poté	  zadejte	  Váš	  5ti	  místný	  tovární	  kód	  
2. Zadejte	  Vámi	  požadovaný	  5ti	  místný	  uživatelský	  kód	  

	  
Smazání	  

1. Zvolte	  tlačítko	  Prog	  
2. Zadejte	  dvakrát	  za	  sebou	  Váš	  5ti	  místný	  tovární	  kód	  

	  
Programování	  uživatelského	  PIN	  
Pzn.	  Povolen	  je	  pouze	  jeden	  uživatelský	  PIN	  
	  
Vytvoření	  

1. Zvolte	  tlačítko	  Prog	  dvakrát	  za	  sebou	  
2. Zadejte	  Váš	  5ti	  místný	  uživatelský	  kód	  
3. Zadejte	  požadovaný	  5ti	  místný	  uživatelský	  PIN	  

	  
Smazání	  

1. Zvolte	  tlačítko	  Prog	  dvakrát	  za	  sebou	  
2. Zadejte	  Váš	  5ti	  místný	  uživatelský	  kód	  
3. Zadejte	  0,	  0,	  0,	  0,	  0.	  (tzn.	  5	  krát	  číslici	  0	  za	  sebou)	  

	  
	  
Pzn.	  Jestliže	  Váš	  sejf	  nereaguje,	  prosím	  zkontrolujte	  vložené	  baterie	  než	  kontaktujete	  svého	  
servisního	  technika.	  


